CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 477
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 474/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no Regimento Interno,

R E S O L V E:

I  –  Determinar  ponto  facultativo  nesta  repartição  no  dia  02  de
janeiro de 2024.

II – O Ponto Facultativo do dia 02 de janeiro de 2024 não se aplica
aos Agentes de Contratação, Equipe de Apoio e Membros da Comissão de Licitação,
nomeados  pela  Portaria  177/2023,  em  decorrência  dos  processos  licitatórios  em
andamento.

III  –  Os  Agentes  Públicos  acima  mencionados  e  a  Assessoria
Técnica permanecerão em regime de plantão para eventual atendimento às licitações.

Câmara Municipal de Ipatinga, 26 de dezembro de 2023.

Werley Glicério Furbino de Araújo

PRESIDENTE

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h

SH
A2

56
 d

o
PD

F
or

ig
in

al
 #

6d
2f

bc
62

a5
bc

96
b7

ea
d6

4c
0a

d7
cb

e6
81

bd
60

c3
50

71
0e

c5
22

29
14

7f
44

74
9f

19
3d

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/1
a0

ae
ad

58
f6

a3
81

d5
16

c7
8d

ed
8f

f6
b1

a8
4f

18
97

a7
fc

42
40

82

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/1a0aead58f6a381d516c78ded8ff6b1a84f1897a7fc424082

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 27 dez 2023 às 14:44:53
Identificação: #1a0aead58f6a381d516c78ded8ff6b1a84f1897a7fc424082

Página de assinaturas

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

26 dez 2023
18:25:34

Gerencia de Pessoal criou este documento. (E-mail: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

27 dez 2023
14:44:48

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaa - Minas Gerais - Brazil

27 dez 2023
14:44:53

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaa - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #6d2fbc62a5bc96b7ead64c0ad7cbe681bd60c350710ec52229147f44749f193d

https://valida.ae/1a0aead58f6a381d516c78ded8ff6b1a84f1897a7fc424082

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/1a0aead58f6a381d516c78ded8ff6b1a84f1897a7fc424082
https://valida.ae/1a0aead58f6a381d516c78ded8ff6b1a84f1897a7fc424082

		2023-12-27T14:54:03-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade